๒๕๕๐  มาตรา ๙๓ ประกอบมาตรา ๘๒  

สรุปได้ดังนี้ 

๑.๑	 ผู้ถูกร้องได้รับการจัดสรรเงินสนับสนุนตามโครงการและแผนงานจากกองทุนเพื่อการพัฒนา

พรรคการเมอืงในรอบปี  พ.ศ.  ๒๕๕๖  ตามพระราชบญัญติัประกอบรัฐธรรมนญูว่าด้วยพรรคการเมอืง  พ.ศ.  ๒๕๕๐   

มาตรา ๘๑ จ�ำนวน ๙ โครงการ วงเงินจ�ำนวน   ๗๒๘,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และ 

ได้เบกิจ่ายเงนิจ�ำนวนดงักล่าวท้ังหมดแล้ว ต่อมาส�ำนกังานคณะกรรมการการเลือกตัง้ได้มหีนงัสือแจ้งให้ผู้ถกูร้อง 

จัดท�ำรายงานการใช้จ่ายเงินสนับสนุนของพรรคการเมืองให้ถูกต้องตามความเป็นจริง และยื่นต่อคณะกรรมการ 

การเลือกตั้งภายในวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๕๗ ผู้ถูกร้องได้ส่งเอกสารรายงานการใช้จ่ายเงินสนับสนุนของ